HAKAS3

03» 06 m. Kviig Ne

Mpo 3aKpinneHHs fepXaBHOro mMaiiHa
3a IBH3 «[lMpukapnatcbkuil HaLioHabHUi
yHiBepcuTeT iMeHi Bacuns CtedhaHnka»

3 MeTow BnopagKyBaHHA 00MiKy O0G6’eKTiB AepXXaBHOT BIaCHOCTI,
Kepyrouuch ctaTTero 135 MocnofapcbKoro Kogekcy YKpaiHW, cTtatTero 6 3aKoHy
YKpaiHn «[po ynpaBniHHA 06’ekTaMu [ep>KaBHOT BMacHOCTI», cTaTtTeld 70
3akoHy YKpaiHu «[1po BuLLly OCBiTY» Ta [NonoxeHHAM npo MiHiCTEpPCTBO OCBITH
i Hayku YKpaiHu, 3aTBepKeHMM mnocTtaHoBok KabiHeTy MiHIiCTpiB YKpaiHu
Bif 16 )o0BTHA 2014 p. Ne 630, Ta BPaxoBYtOUM 3BEPHEHHS [lep>XaBHOro BMLLOrO
HaBYa/IbHOro 3aknagy «[lMpuKapnaTCbKWil HauioOHaNbHWUIA YHIBEPCUTET iMeHi
Bacuns CteaHmka» Big 11 TpaBHs 2016 p. Ne 01-11/02/246,

HAKA3YI1O:

1 3akpinuTu Ha npasi rocrnofapcbkoro BifaHHA 3a [ep>XXaBHUM BULLUM
HaBYaNbHMM 3aKnafom «[lpuKapnaTCbKWil HauioOHanbHWIA  yHiBepcuTeT
iMeHi Bacuns CtethaHnKa» Hepyxome MaliHO, 3a3HauveHe Yy [J0AaTKy Ao
LbOr0 Hakasy.

2. PekTtopy [lepXaBHOro BWLLOr0 HaBYa/bHOTrO 3aknafy «lpukapnaTCbKuii
HauioHanbHWUIA  YHiBepcuTeT iMeHi Bacuna CredaHuka» 3a6e3neqnTy
MPOBeAEHHsA, B YCTaHOB/IEHOMY 3aKOHOAaBCTBOM MOPAAKY, AepX
peecTpauii pe4oBMX MpaB Ha HEPYXOME MaiiHO, 3a3HaueHe y MyHKTi
Hakasy.

3. BBaaTu TakKuUMK, LIO BTPaTMB YMHHICTb Haka3 MiHicTepcTBa
Haykn YKpaiHu Ne 1383 Big 24.11.2014 p.

4. YnpaBniHHIO 3B’A3KiB 3 TPOMA/ACHKICTIO Ta 3abe3neuyeHHs
MiHiCTpa 3po6uTK BiAMOBILHY BIAMITKY Yy cripaBax apXisy.

5. KOHTpo/ib 3a BWKOHaHHAM LbOr0 Hakaly MOKMaCcTM Ha Ha
ynpasiHHA 3 NUTaHb AepPXXaBHOro MaiiHa Ta nignpueMcTs KocTeHKo

3acTynHuk MiHicTpa-
KepiBHWK anaparty
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Mepenik HEPYXOMOro MaiiHa,
LLIO0 3aKPIN/IOETLCA Ha Npasi rocnofapcbKoro BifaHHs
3a [lep>kaBHUM BULLMM HaBYa/IbHUM 3aKnagoMm «lpukapnatcbKuii

Ha3ea maliHa

["0NOBHUIA HaBYaNbHUIA
Kopnyc

["apax i cknaacbki
NPUMILLEHHS
HaBuanbHMiA Kopnyc

Morpi6
HaBuanbHuii kopryc
HaBuanbHuii koprnyc

HaBuanbHuii Kopnyc
HOPUANYHOTO IHCTUTYTY
HasuanbHuit kopryc
(My3nyHe BiaaineHHs)
HasuanbHuii kopryc
IHCTUTYTY Typusmy i
MeHeKMEHTY
HasuanbHuit Kopnyc
IHCTUTYTY MUCTeLTB
ByanHOK "BueHMX"

HasuanbHuin Kopnyc
neaaroriyHoro iHCTUTyTy

1
HasuansbHuii koprnyc
IHCTUTYTY NPUPOAHNYMNX
HayK
Tennuus Kopnycy
NPUPOSHNYMX HayK
Kannuugs

CnopT1BHMIA KOMMNEKC
"Onimn"

MicLig3HaxoKeHHs1 MaliHa

M. 1BaHO-®paHKIBCbK,

Byn. LLleBueHka, 57

M. |BaHO-PpaHKIBCbK,

By/. LLleByeHka, 57

M. |1BaHO-®paHKIBCbK,

By/. LLleByeHka, 14

M. 1BaHO-®PpaHKiBCbK,

By/. LLleBueHKa, 14

M. IBaHO-PpaHKiBCbK,

Byn. LLleByeHka, 32

M. IBaHO-PpaHKIBCbK,

Byn. Masenu, 10

M. IBaHO-®paHKiBCbK,

Byn. LLleBUeHKa, 44, Kopnyc a
M. |1BaHO-®PpaHKiBCbK,

Byn. YopHosona, 88

M. |BaHO-PpaHKiBCbK,

Byn. Manuupka, 201, kopnyc [

M. |BaHO-PpaHKiBCbK,

Byn. CaxapoBa. 34, kopnyc A
M. |BaHO-®paHKIBCbK,

By/. LLleByeHKa, 79

M. 1BaHO-DpaHKIBCbK,

Byn. C.baHgepu, 1, noscpx(v)
2,3,6,8,9,10,11,12 Ta 4acTKoBO
1457

M. IBaHO-PpaHKiBCbK,

Byn. lNanmubka, 201, kopnyc b

M. IBaHO-DpaHKIBCbK,

Byn. Mannupbka, 201

M. |BaHO-DpaHKIBCHK,

Byn. LLleBueHka, 57

M. |BaHO-®paHKiBCbK,

ByNn. Akasiemika Caxaposa, 38,
itoBepx(n) MigBan-4acTkoBO,
110B.-4aCTKOBO,2,3-MOBHICTIO

Mnowa/
po3mip

06’eKTa,
KB. M

28163,70
282,00
893,40

7,90
1224,70
2371,50
5922,76
170,30

12614,10

3600,00
1054,20

4887,60

4968,80

160,20
6,20

3378,50
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IHBEHTapHWi
Homep

10300227

10300001

10300002

10300003

10300004

10300014

10300015

10300019

10300033

10300034

10300036

10300040

10300041

10300234

10300223

10323

10300300

1030031

10300305

10300303

HasBa MaiiHa

KoTenbHs
criopTkoMnekcy "OniMI™
Caxaposa, 38
"ypToXuToK Ne 1
FypToxxmTOK Ne 2
ypTOXKMTOK Ne 4
ypToXumTOK Ne 5
HasuanbHuid kopnyc
(eKOHOMIYHWMIA (haKybTET)
HasuanbHuWiA kopnyc

CragioH "Hayka"

ByANHKM (iHCbKi

nobyToBi NPUMILLEHHS

Byaisns nigcobHoro
MpU3HAYeHHA

KoTenbHa (ypouuLie
[ibpoB.a)

Capaii(ypouHLue [i6posa)

AZLMiHiCTpaTMBHUIA
kopnyc Byn. T.Liboknepa,9
Tennunusa

Nel seHaponapky
"[Apyx6a”

ByanHok obcepsaTopii Ha
ropi Min IsaH

Tennnug Ne 2
feHaponapky "[Opyx6a”

KBapTupa
apax (LLeByeHka, 14)

[apax (LLleBueHka, 82)

MicuesHaxompKeHHs MaHHa

M. 1BaHO-®paHKIBCbK,
Byn. Caxaposa, 38

M. |BaHO-®paHKIBCbK,

By/n. [lopolueHka, 22, kopryc A
M. |1BaHO-®paHKIBCbK,

Byn. KoHosanbug, 141

M. IBaHO-PpaHKiBCbK,

ByNn. LLleBueHka, 49, koprnyc A
M. 1BaHO-PpaHKiBCbK,

Byfl. CyXOM/IMHCbKOrO, 2

M. IBaHO-PpaHKiBCbK,

By/. LLleBueHka, 82

M. 1BaHO-®PpaHKiBCbK,

Byn. Yopuosona, 1

M. |BaHO-PpaHKiBCbK,

Byn. Maszenu, 144
IBaHO-®paHKiBCbKa 0611.,
TWCMEHWULBKWIA P-H, C. YTPUHIB,
6e3 Homepa
IBaHO-PpaHKiBCbKa 06711.,
TUCMEHWNLBKWIA p-H, C. YTPUHIB,
6e3 Homepa
IBaHO-PpaHKiBCbKa 0611.,
TWUCMEHULLKNIA p-H, C. YTPUHIB,
6e3 Homepa
IBaHO-PpaHKiBCbKa 0611.,
BoropoayaHCbKuiA p-H,

cen. ConoteuH, 6e3 Homepa
IBaHO-PpaHKiBCbKa 0611.,
Boropog4aHCbKuiA p-H, cen.
ConoTsuH, 6e3 Homepa

M. |BaHO-PpaHKIBCbK,

Byn. Teogopa Liboknepa, 9
IBaHO-®dpaHKiBCbKa 0671.,
TWUCMEHWNLBKWIA P-H, C. YTPUHIB,
6e3 Homepa
IBaHO-®paHKiBCbKa 0671.,
Bepx0BUHCLKWIA p-H, C.
[BipHuK, 6e3 Homepa
IBaHO-®paHKiBCbKa 0611.,
TWUCMEHWLbKUIA P-H, C. YTPUHIB,
6e3 HoMepa

M. |BaHO-PpaHKiBCbK,

ByN. XOTUHCbKA, 12, kB. 203

M. |1BaHO-®PpaHKIBCbK,

By/l. LLleByeHka, 14

M. IBaHO-PpaHKiBCbK,

By/l. LLleBueHKa. 82

Mnowal
posmip

06’eKTa,
KB. I

94,50

6824,00
1866,59
5805,10
10211,20
1155,10
891,40
487,60

307,00

24,00

360,00

78,00

120,00

£l

739,80

o *
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IHBEHTapHUIA
HoMep

10300021

10300027

10310002

10310011

10300243

10343

Ha3ga MaiiHa

HasuanbHuin koprycNe3

HasyanbHuii Kopryc

HaBuanbHo-mMeToAnYHa
6asa y emT "BopoxTa"

CropTy BHO-030POBYWIA
KoMMekc "Cmepiyka"

HasuanbHuii Kopnyc

['ypTOXMTOK

HayanbHWK ynpaBniHHA 3 NUTaHb  »
JEepP>XaBHOro MaiiHa Ta nignpnemcTs/

Tia |

olo"
YyeoT
«L n'

816116,c/

52,50

62,60
36,00

78,40

4

MicuesHaxomKeHHi! MaiiHa

IBaHO-®paHKiBCbKa 0611,

M. Kanyw,

Byn. b.XmenbHMLUBKoro, 70
3akapnartcbka 0611.,
PaxiBCbKuii p-H, M. Paxis,
ByN. b.XmenbHMUBKOro, 69
IBaHO-DpaHKiBCbka 0671.,
HagaBipHANCHKWIA p-H,

cen. Bopoxra, By/. LLleBueHka,
8

IBaHO-PpaHKiBCbKa 0671.,
HafBipHAVNCLKWIA p-H,

¢. MukynnuuH,

byn. [pyLescbkoro, 99
IBaHO-®paHKiBCbka 0611.,

m. Konomus, Byn. SinceHka, 8
M. 1BaHO-®PpaHKIBCbK,

BY/. CyXOM/IMHCBKOTO,

6€e3 Homepa

Mnowal
posmip
06’€KTa,
KB. M

4063,60

1096,73

531,00

4043,40

2108,40

9303,98

O. I. KocTeHko



